Ozubené řemeny SYNCHROFORCE CXA
Timing belts SYNCHROFORCE CXA
Ozubené řemeny pro vysoké kroutící momenty. / Timing belts for peak torque levels.
Objednací číslo / Part.No. S8M
S08M - 1280 - 30 CXA t = 8,0 mm
S08M... Profil, rozteč zubů / Tooth pitch hs = 5,2 mm
1280... Délka řemenu / Belt length ht = 3,0 mm
30 ... Šířka řemenu / Belt width
 Typ CONTI SYNCHROFORCE STD S8M CXA - rozteč 8,0 mm / STD S8M - Pitch 8,0 mm
Délka řem. Počet zubů Typ 20 Typ 30 Typ 50 Typ 85 Šířka rukávu
Pitch length No. of Teeth Šířka 20 mm Šířka 30 mm Šířka 50 mm Šířka 85 mm Sleeve width
[mm] Width 20 mm Width 30 mm Width 50 mm Width 85 mm [mm]
S08M - 440 CXA 440,00 55 S08M-0440-20 CXA S08M-0440-30 CXA S08M-0440-50 CXA S08M-0440-85 CXA CT-480
S08M - 480 CXA 480,00 60 S08M-0480-20 CXA S08M-0480-30 CXA S08M-0480-50 CXA S08M-0480-85 CXA CT-480
S08M - 528 CXA 528,00 66 S08M-0528-20 CXA S08M-0528-30 CXA S08M-0528-50 CXA S08M-0528-85 CXA CT-480
S08M - 560 CXA 560,00 70 S08M-0560-20 CXA S08M-0560-30 CXA S08M-0560-50 CXA S08M-0560-85 CXA CT-480
S08M - 600 CXA 600,00 75 S08M-0600-20 CXA S08M-0600-30 CXA S08M-0600-50 CXA S08M-0600-85 CXA CT-480
S08M - 632 CXA 632,00 79 S08M-0632-20 CXA S08M-0632-30 CXA S08M-0632-50 CXA S08M-0632-85 CXA CT-480
S08M - 640 CXA 640,00 80 S08M-0640-20 CXA S08M-0640-30 CXA S08M-0640-50 CXA S08M-0640-85 CXA CT-480
S08M - 656 CXA 656,00 82 S08M-0656-20 CXA S08M-0656-30 CXA S08M-0656-50 CXA S08M-0656-85 CXA CT-480
S08M - 672 CXA 672,00 84 S08M-0672-20 CXA S08M-0672-30 CXA S08M-0672-50 CXA S08M-0672-85 CXA CT-480
S08M - 688 CXA 688,00 86 S08M-0688-20 CXA S08M-0688-30 CXA S08M-0688-50 CXA S08M-0688-85 CXA CT-480
S08M - 696 CXA 696,00 87 S08M-0696-20 CXA S08M-0696-30 CXA S08M-0696-50 CXA S08M-0696-85 CXA CT-480
S08M - 712 CXA 712,00 89 S08M-0712-20 CXA S08M-0712-30 CXA S08M-0712-50 CXA S08M-0712-85 CXA CT-480
S08M - 720 CXA 720,00 90 S08M-0720-20 CXA S08M-0720-30 CXA S08M-0720-50 CXA S08M-0720-85 CXA CT-480
S08M - 728 CXA 728,00 91 S08M-0728-20 CXA S08M-0728-30 CXA S08M-0728-50 CXA S08M-0728-85 CXA CT-480
S08M - 736 CXA 736,00 92 S08M-0736-20 CXA S08M-0736-30 CXA S08M-0736-50 CXA S08M-0736-85 CXA CT-480
S08M - 760 CXA 760,00 95 S08M-0760-20 CXA S08M-0760-30 CXA S08M-0760-50 CXA S08M-0760-85 CXA CT-480
S08M - 768 CXA 768,00 96 S08M-0768-20 CXA S08M-0768-30 CXA S08M-0768-50 CXA S08M-0768-85 CXA CT-480
S08M - 784 CXA 784,00 98 S08M-0784-20 CXA S08M-0784-30 CXA S08M-0784-50 CXA S08M-0784-85 CXA CT-480
S08M - 792 CXA 792,00 99 S08M-0792-20 CXA S08M-0792-30 CXA S08M-0792-50 CXA S08M-0792-85 CXA CT-480
S08M - 800 CXA 800,00 100 S08M-0800-20 CXA S08M-0800-30 CXA S08M-0800-50 CXA S08M-0800-85 CXA CT-480
S08M - 824 CXA 824,00 103 S08M-0824-20 CXA S08M-0824-30 CXA S08M-0824-50 CXA S08M-0824-85 CXA CT-480
S08M - 848 CXA 848,00 106 S08M-0848-20 CXA S08M-0848-30 CXA S08M-0848-50 CXA S08M-0848-85 CXA CT-480
S08M - 864 CXA 864,00 108 S08M-0864-20 CXA S08M-0864-30 CXA S08M-0864-50 CXA S08M-0864-85 CXA CT-480
S08M - 880 CXA 880,00 110 S08M-0880-20 CXA S08M-0880-30 CXA S08M-0880-50 CXA S08M-0880-85 CXA CT-480
S08M - 912 CXA 912,00 114 S08M-0912-20 CXA S08M-0912-30 CXA S08M-0912-50 CXA S08M-0912-85 CXA CT-480
S08M - 920 CXA 920,00 115 S08M-0920-20 CXA S08M-0920-30 CXA S08M-0920-50 CXA S08M-0920-85 CXA CT-480
S08M - 944 CXA 944,00 118 S08M-0944-20 CXA S08M-0944-30 CXA S08M-0944-50 CXA S08M-0944-85 CXA CT-480
S08M - 960 CXA 960,00 120 S08M-0960-20 CXA S08M-0960-30 CXA S08M-0960-50 CXA S08M-0960-85 CXA CT-480
S08M - 992 CXA 992,00 124 S08M-0992-20 CXA S08M-0992-30 CXA S08M-0992-50 CXA S08M-0992-85 CXA CT-480
S08M - 1000 CXA 1000,00 125 S08M-1000-20 CXA S08M-1000-30 CXA S08M-1000-50 CXA S08M-1000-85 CXA CT-480
S08M - 1056 CXA 1056,00 132 S08M-1056-20 CXA S08M-1056-30 CXA S08M-1056-50 CXA S08M-1056-85 CXA CT-480
S08M - 1064 CXA 1064,00 133 S08M-1064-20 CXA S08M-1064-30 CXA S08M-1064-50 CXA S08M-1064-85 CXA CT-480
S08M - 1072 CXA 1072,00 134 S08M-1072-20 CXA S08M-1072-30 CXA S08M-1072-50 CXA S08M-1072-85 CXA CT-480
S08M - 1096 CXA 1096,00 137 S08M-1096-20 CXA S08M-1096-30 CXA S08M-1096-50 CXA S08M-1096-85 CXA CT-480
S08M - 1120 CXA 1120,00 140 S08M-1120-20 CXA S08M-1120-30 CXA S08M-1120-50 CXA S08M-1120-85 CXA CT-480
S08M - 1136 CXA 1136,00 142 S08M-1136-20 CXA S08M-1136-30 CXA S08M-1136-50 CXA S08M-1136-85 CXA CT-480
S08M - 1160 CXA 1160,00 145 S08M-1160-20 CXA S08M-1160-30 CXA S08M-1160-50 CXA S08M-1160-85 CXA CT-480
S08M - 1168 CXA 1168,00 146 S08M-1168-20 CXA S08M-1168-30 CXA S08M-1168-50 CXA S08M-1168-85 CXA CT-480
S08M - 1176 CXA 1176,00 147 S08M-1176-20 CXA S08M-1176-30 CXA S08M-1176-50 CXA S08M-1176-85 CXA CT-480
S08M - 1184 CXA 1184,00 148 S08M-1184-20 CXA S08M-1184-30 CXA S08M-1184-50 CXA S08M-1184-85 CXA CT-480
S08M - 1200 CXA 1200,00 150 S08M-1200-20 CXA S08M-1200-30 CXA S08M-1200-50 CXA S08M-1200-85 CXA CT-480
S08M - 1216 CXA 1216,00 152 S08M-1216-20 CXA S08M-1216-30 CXA S08M-1216-50 CXA S08M-1216-85 CXA CT-480
S08M - 1240 CXA 1240,00 155 S08M-1240-20 CXA S08M-1240-30 CXA S08M-1240-50 CXA S08M-1240-85 CXA CT-480
S08M - 1256 CXA 1256,00 157 S08M-1256-20 CXA S08M-1256-30 CXA S08M-1256-50 CXA S08M-1256-85 CXA CT-480
S08M - 1264 CXA 1264,00 158 S08M-1264-20 CXA S08M-1264-30 CXA S08M-1264-50 CXA S08M-1264-85 CXA CT-480
S08M - 1280 CXA 1280,00 160 S08M-1280-20 CXA S08M-1280-30 CXA S08M-1280-50 CXA S08M-1280-85 CXA CT-480
S8M CXA
Typ / Obj.č.
Part.No.
TYMA CZ, s.r.o., tel: +420 475 655 010,  e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com
Ozubené řemeny SYNCHROFORCE CXA
Timing belts SYNCHROFORCE CXA
Ozubené řemeny pro vysoké kroutící momenty. / Timing belts for peak torque levels.
Objednací číslo / Part.No. S8M
S08M - 1280 - 30 CXA t = 8,0 mm
S08M... Profil, rozteč zubů / Tooth pitch hs = 5,2 mm
1280... Délka řemenu / Belt length ht = 3,0 mm
30 ... Šířka řemenu / Belt width
 Typ CONTI SYNCHROFORCE STD S8M CXA - rozteč 8,0 mm / STD S8M - Pitch 8,0 mm
Délka řem. Počet zubů Typ 20 Typ 30 Typ 50 Typ 85 Šířka rukávu
Pitch length No. of Teeth Šířka 20 mm Šířka 30 mm Šířka 50 mm Šířka 85 mm Sleeve width
[mm] Width 20 mm Width 30 mm Width 50 mm Width 85 mm [mm]
S08M - 1296 CXA 1296,00 162 S08M-1296-20 CXA S08M-1296-30 CXA S08M-1296-50 CXA S08M-1296-85 CXA CT-480
S08M - 1304 CXA 1304,00 163 S08M-1304-20 CXA S08M-1304-30 CXA S08M-1304-50 CXA S08M-1304-85 CXA CT-480
S08M - 1312 CXA 1312,00 164 S08M-1312-20 CXA S08M-1312-30 CXA S08M-1312-50 CXA S08M-1312-85 CXA CT-480
S08M - 1344 CXA 1344,00 168 S08M-1344-20 CXA S08M-1344-30 CXA S08M-1344-50 CXA S08M-1344-85 CXA CT-480
S08M - 1368 CXA 1368,00 171 S08M-1368-20 CXA S08M-1368-30 CXA S08M-1368-50 CXA S08M-1368-85 CXA CT-480
S08M - 1400 CXA 1400,00 175 S08M-1400-20 CXA S08M-1400-30 CXA S08M-1400-50 CXA S08M-1400-85 CXA CT-480
S08M - 1408 CXA 1408,00 176 S08M-1408-20 CXA S08M-1408-30 CXA S08M-1408-50 CXA S08M-1408-85 CXA CT-480
S08M - 1440 CXA 1440,00 180 S08M-1440-20 CXA S08M-1440-30 CXA S08M-1440-50 CXA S08M-1440-85 CXA CT-480
S08M - 1480 CXA 1480,00 185 S08M-1480-20 CXA S08M-1480-30 CXA S08M-1480-50 CXA S08M-1480-85 CXA CT-480
S08M - 1512 CXA 1512,00 189 S08M-1512-20 CXA S08M-1512-30 CXA S08M-1512-50 CXA S08M-1512-85 CXA CT-480
S08M - 1552 CXA 1552,00 194 S08M-1552-20 CXA S08M-1552-30 CXA S08M-1552-50 CXA S08M-1552-85 CXA CT-480
S08M - 1600 CXA 1600,00 200 S08M-1600-20 CXA S08M-1600-30 CXA S08M-1600-50 CXA S08M-1600-85 CXA CT-480
S08M - 1624 CXA 1624,00 203 S08M-1624-20 CXA S08M-1624-30 CXA S08M-1624-50 CXA S08M-1624-85 CXA CT-480
S08M - 1760 CXA 1760,00 220 S08M-1760-20 CXA S08M-1760-30 CXA S08M-1760-50 CXA S08M-1760-85 CXA CT-480
S08M - 1776 CXA 1776,00 222 S08M-1776-20 CXA S08M-1776-30 CXA S08M-1776-50 CXA S08M-1776-85 CXA CT-480
S08M - 1800 CXA 1800,00 225 S08M-1800-20 CXA S08M-1800-30 CXA S08M-1800-50 CXA S08M-1800-85 CXA CT-480
S08M - 1816 CXA 1816,00 227 S08M-1816-20 CXA S08M-1816-30 CXA S08M-1816-50 CXA S08M-1816-85 CXA CT-480
S08M - 1912 CXA 1912,00 239 S08M-1912-20 CXA S08M-1912-30 CXA S08M-1912-50 CXA S08M-1912-85 CXA CT-480
S08M - 2240 CXA 2240,00 280 S08M-2240-20 CXA S08M-2240-30 CXA S08M-2240-50 CXA S08M-2240-85 CXA CT-480
S08M - 2392 CXA 2392,00 299 S08M-2392-20 CXA S08M-2392-30 CXA S08M-2392-50 CXA S08M-2392-85 CXA CT-480
S08M - 2800 CXA 2800,00 350 S08M-2800-20 CXA S08M-2800-30 CXA S08M-2800-50 CXA S08M-2800-85 CXA CT-480
S08M - 2848 CXA 2848,00 356 S08M-2848-20 CXA S08M-2848-30 CXA S08M-2848-50 CXA S08M-2848-85 CXA CT-480
 CT jsou Contitech rozměry. / CT are Contitech dimensions.            Jiné rozměry na základě poptávky. / Other dimensions on demand.
Part.No.
TYMA CZ, s.r.o., tel: +420 475 655 010,  e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com
S8M CXA
Typ / Obj.č.